
Projekt: 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404

Název projektu Creating alternative integration paths for third country nationals by cultivating creative expression

Akronym IN-Create

Kód podání (Submission ID) 1685074

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 48 000,00

Mezinárodní projektová setkání 10 700,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 157 320,00

Organizace diseminačních akcí 22 000,00

Celková výše přiděleného grantu 238 020,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

1/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Exploring the role of culture and arts in TCNs' integration 
and best practices

Učitelé/Školitelé/Vědci 270 40 630,00

O2: Capacity building programme for professionals working with 
third country nationals

Technici 70 7 140,00

O2: Capacity building programme for professionals working with 
third country nationals

Učitelé/Školitelé/Vědci 370 55 240,00

O3: Implementation of the Creativity Labs Technici 20 2 040,00

O3: Implementation of the Creativity Labs Učitelé/Školitelé/Vědci 345 52 270,00

Celkem 1 075 157 320,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First transnational meeting 100 - 1999 km 6 3 450,00

M2: Second transnational meeting 0 - 99 km 1 0,00

M2: Second transnational meeting 100 - 1999 km 3 1 725,00

M2: Second transnational meeting >= 2000 km 2 1 520,00

M3: Third and final transnational meeting 100 - 1999 km 3 1 725,00

M3: Third and final transnational meeting >= 2000 km 3 2 280,00

Celkem 18 10 700,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

2/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Info day CZ - Česká republika 30 0 3 000,00

E2: Info day EL - Řecko 30 0 3 000,00

E3: Info day ES - Španělsko 30 0 3 000,00

E4: Info day TR - Turecko 30 0 3 000,00

E5: Info day UK - Spojené království 30 0 3 000,00

E6: Final Conference BE - Belgie 30 20 7 000,00

Celkem 180 20 22 000,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

3/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince SYMPLEXIS

Role organizace Partnerská organizace

IČ 489098592018

Právní forma ASTIKI ETAIREIA

Adresa Katechaki 7 - 11525, Athens - Řecko

Země Řecko

DIČ (je-li relevantní) EL997031417

OID E10081616

SYMPLEXIS

Oficiální název organizace v latince YOUTH INCLUDED ZS

Role organizace Coordinator

IČ 22750291

Právní forma SDRUZENI

Adresa SANTROCHOVA 1773/4 000
 - 16200, PRAHA - Česká republika

Země Česká republika

OID E10007308

YOUTH INCLUDED ZS

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

4/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Oficiální název organizace v latince RESEARCH INNOVATION AND DEVELOPMENT LAB PRIVATE COMPANY

Role organizace Partnerská organizace

IČ 141291753000

Právní forma IDIOTIKI KEFALAIOUCHIKI ETAIREIA

Adresa PYLI 0 000
 - 42032, TRIKALA - Řecko

Země Řecko

DIČ (je-li relevantní) EL800799710

OID E10086458

RESEARCH INNOVATION AND DEVELOPMENT LAB PRIVATE COMPANY

Oficiální název organizace v latince FORUM PARA LA EDUCACIÓN Y EL DESARROLLO, SL

Role organizace Partnerská organizace

IČ SE-123179

Právní forma SOCIEDAD LIMITADA

Adresa Avda. De la Buhaira, 10, Portal 8, 1ª Pta. Of. 7, 41018 - 41018,  Sevilla - Španělsko

Země Španělsko

DIČ (je-li relevantní) B90449802

OID E10244354

FORUM PARA LA EDUCACIÓN Y EL DESARROLLO, SL

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

5/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Oficiální název organizace v latince FilmWorks Trust

Role organizace Partnerská organizace

IČ 04158575

Právní forma COMPANY LIMITED BY GUARANTEE

Adresa Pimlico Resource Centre, Walston House, Aylesford Street  Aylesford Street
 - SW1V 3RL, London - Spojené království

Země Spojené království

OID E10038795

FilmWorks Trust

Oficiální název organizace v latince BUYUK ORTADOGU SAGLIK VE EGITIM VAKFI

Role organizace Partnerská organizace

IČ 5219

Právní forma VAKIF

Adresa HACI BAYRAM MAH. EŞME SOK. NO:2/1 ULUS/ALTINDAĞ  - 06030, Ankara - Turecko

Země Turecko

DIČ (je-li relevantní) TR1930394191

OID E10030048

BUYUK ORTADOGU SAGLIK VE EGITIM VAKFI

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

6/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Oficiální název organizace v latince DIESIS COOP

Role organizace Partnerská organizace

IČ 460304689

Právní forma SOCIETE COOPERATIVE A RESPONSABILITE LIMITEE

Adresa BOULEVARD CHARLEMAGNE 74 - 1000, BRUXELLES - Belgie

Země Belgie

DIČ (je-li relevantní) BE0460304689

OID E10172703

DIESIS COOP

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

7/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

YOUTH INCLUDED ZS

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 150,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 21 920,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 38 070,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M2: Second transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

M3: Third and final transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 2 1 150,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

8/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Exploring the role of culture and arts in TCNs' integration and 
best practices

Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00

O2: Capacity building programme for professionals working with 
third country nationals

Učitelé/Školitelé/Vědci 50 6 850,00

O3: Implementation of the Creativity Labs Učitelé/Školitelé/Vědci 70 9 590,00

Celkem 160 21 920,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Info day CZ - Česká republika 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

9/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



BUYUK ORTADOGU SAGLIK VE EGITIM VAKFI

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 910,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 10 730,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 21 640,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

M2: Second transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

M3: Third and final transnational meeting >= 2000 km 1 760,00

Celkem 3 1 910,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

10/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Exploring the role of culture and arts in TCNs' integration and 
best practices

Učitelé/Školitelé/Vědci 40 2 960,00

O2: Capacity building programme for professionals working with 
third country nationals

Učitelé/Školitelé/Vědci 50 3 700,00

O3: Implementation of the Creativity Labs Učitelé/Školitelé/Vědci 55 4 070,00

Celkem 145 10 730,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E4: Info day TR - Turecko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

11/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



DIESIS COOP

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 335,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 31 030,00

Organizace diseminačních akcí 7 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 45 365,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

M2: Second transnational meeting >= 2000 km 1 760,00

Celkem 2 1 335,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

12/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Exploring the role of culture and arts in TCNs' integration and 
best practices

Učitelé/Školitelé/Vědci 40 8 560,00

O2: Capacity building programme for professionals working with 
third country nationals

Učitelé/Školitelé/Vědci 50 10 700,00

O3: Implementation of the Creativity Labs Učitelé/Školitelé/Vědci 55 11 770,00

Celkem 145 31 030,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E6: Final Conference BE - Belgie 30 20 7 000,00

Celkem 30 20 7 000,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

13/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



FilmWorks Trust

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 910,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 31 030,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 41 940,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

M2: Second transnational meeting >= 2000 km 1 760,00

M3: Third and final transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 3 1 910,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

14/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Exploring the role of culture and arts in TCNs' integration and 
best practices

Učitelé/Školitelé/Vědci 40 8 560,00

O2: Capacity building programme for professionals working with 
third country nationals

Učitelé/Školitelé/Vědci 50 10 700,00

O3: Implementation of the Creativity Labs Učitelé/Školitelé/Vědci 55 11 770,00

Celkem 145 31 030,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E5: Info day UK - Spojené království 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

15/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



FORUM PARA LA EDUCACIÓN Y EL DESARROLLO, SL

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 725,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 19 865,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 30 590,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

M2: Second transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

M3: Third and final transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 3 1 725,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

16/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Exploring the role of culture and arts in TCNs' integration and 
best practices

Učitelé/Školitelé/Vědci 40 5 480,00

O2: Capacity building programme for professionals working with 
third country nationals

Učitelé/Školitelé/Vědci 50 6 850,00

O3: Implementation of the Creativity Labs Učitelé/Školitelé/Vědci 55 7 535,00

Celkem 145 19 865,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E3: Info day ES - Španělsko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

17/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



RESEARCH INNOVATION AND DEVELOPMENT LAB PRIVATE COMPANY

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 335,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 18 770,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 26 105,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

M2: Second transnational meeting 0 - 99 km 1 0,00

M3: Third and final transnational meeting >= 2000 km 1 760,00

Celkem 3 1 335,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

18/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O2: Capacity building programme for professionals working with 
third country nationals

Technici 70 7 140,00

O2: Capacity building programme for professionals working with 
third country nationals

Učitelé/Školitelé/Vědci 70 9 590,00

O3: Implementation of the Creativity Labs Technici 20 2 040,00

Celkem 160 18 770,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

19/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



SYMPLEXIS

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 335,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 23 975,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 34 310,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: First transnational meeting 100 - 1999 km 1 575,00

M3: Third and final transnational meeting >= 2000 km 1 760,00

Celkem 2 1 335,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

20/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Exploring the role of culture and arts in TCNs' integration and 
best practices

Učitelé/Školitelé/Vědci 70 9 590,00

O2: Capacity building programme for professionals working with 
third country nationals

Učitelé/Školitelé/Vědci 50 6 850,00

O3: Implementation of the Creativity Labs Učitelé/Školitelé/Vědci 55 7 535,00

Celkem 175 23 975,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: Info day EL - Řecko 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA227-ADU-
094404 - 

21/21Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA227-ADU-094404 Datum: 01.03.2021


